
 

 

 
СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

 
     від 01 березня 2018 року                                                                                       № 1106 

 

 

Про затвердження Переліку об'єктів і заходів, 

що фінансуються за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам протягом 2018 року  

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 16.03.2016 року № 200 «Деякі 

питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на формування 

інфраструктури об’єднаних територіальних громад», а також програми соціально-

економічного та культурного розвитку Скалатської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2018 рік, рекомендації комісії щодо вивчення пріоритетів соціально-економічного розвитку 

населених пунктів Скалатської ОТГ, керуючись ст. ст. 10, 25, 26, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» Скалатська міська рада    

 

                                                      ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Перелік об'єктів і заходів, що фінансуються у 2018 році за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури Скалатської міської 

ради об’єднаної територіальної громади, до програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Скалатської міської об’єднаної територіальної громади на 2018-2019 роки, згідно з 

додатком 1. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на голову постійної комісії з питань  

житлово-комунального господарства та комунальної власності, промисловості, транспорту, 

зв’язку та сфери послуг  Качор М.П.  

 

 

 

 Міський голова                                                 П.В.Савончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1                                                                                  

до рішення 38 сесії Скалатської                             

міської ради  від 1 березня 2018 року 

№ 1106 

 

                                                                                   

Перелік об'єктів і заходів, що фінансуються у 2017 році за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на формування 

інфраструктури Скалатської об’єднаної територіальної громади. 

 

1.Капітальний ремонт вул. Незалежності в м. Скалат. 

2.Капітальний ремонт (заходи по енергозбереженню) у ДНЗ с.Колодіївка. 

 

  

 

 

Секретар ради                                                           С.М.Магмет 

 

 

 

 
 

 


